СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
18.10.2012                                                                                                                               № 6
с.Ново-Кусково

Об утверждении  Протокола №2 заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва

Рассмотрев Протокол №2 заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить Протокол №2 заседания счетной комиссии по выборам председателя Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва.
2. Избрать председателем Совета Новокусковского сельского поселения ЖЕВЛАКОВУ Ларису Ивановну.
3. Настоящее решение  обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                                 А.В.Карпенко